METSO CORP.

METSO CORP.

ISIN:  F10009014575

Ubersicht

13.09.2024 14:28:09

Kurs
8,448 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-0,45% (-0,04)

F10009014575
METSO
Stuttgart

EUR
Technologie
Aktie

7.034 EUR

OMX-HELSINKI 25
INDEX

-(0)

-(0)

8,416 EUR
8,49 EUR
8,416 EUR
8,486 EUR

32

WKN: METSO

5J

11.25

LY VLR A

7.50 u

6.25 kvr] m

3.75

2.50

2020 2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum Uberschrift Download
11.09.2024 2= Global Equity Ratings &
11.09.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &y
09.09.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
06.09.2024 B Equity Weekly &
05.09.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=94151681,180877114,215775400,178672727,201477863,257594820,257595306
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=FI0009014575&ID_NOTATION=15837847
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=FI0009014575&ID_NOTATION=15837847
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=304a182423027d90824701b6a999182734559e966d11360e3a9d4a99d992a9dc&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=8558c8f2fea0c3974&time=1726399544&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b328a6a1f7622dc024171c42737c9f95144a3d7aa0da0e24908b932851378f9a&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=56932edadd6cc4d9a&time=1726399544&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7cca4e188b9c3fc63a7747a6ed4dcb67cd514cdbcff70a70bfaf0fffe71f8ac7&idfile=60995&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=8d8df93fbfff4cb70&time=1726399544&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406459
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e9761a3e77144cffce5b6dc4fd350c6ddfe3fb63c436563034b63c44eef9e500&idfile=60987&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60987%2F2024-09-06%2FEquity%2BWeekly&stath=609aacd9c0e014712&time=1726399544&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e49aba3e1ee0d0debc6c98cfc822292e32d7252cffe0df7b163552d37856ebfd&idfile=60956&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=3a392e301cd6e6c04&time=1726399544&tool=RSC

METSO CORP.

Details

13.09.2024 14:28:09

Kurs
8,448 EUR

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

-0,45% (-0,04)

F10009014575
METSO
Stuttgart

EUR
Technologie
Aktie

7.034 EUR

OMX-HELSINKI 25
INDEX

-(0)

-(0)

8,416 EUR
8,49 EUR
8,416 EUR
8,486 EUR

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -16,85%
Perf (abs.) -1,71
Beta -
Volatilitdit 28,52

ERSTE

Group

1J 3J
-17,74%  -4,50%
-1,82 -0,40

30,18 35,94

11.25
10.00
.75

7.50

(Vl‘

3.75

2.50

6.25 m

5J

2020

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir METSO CORP.

Borse [F

Tradegate
Stuttgart
Nasdaqg Helsinki
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover
Frankfurt

Datum

13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024

13.09.2024
13.09.2024

Zeit

22:26
14:28
18:00
08:07
17:25

08:01
15:23

Kurs

8,514 EUR
8,448 EUR
8,502 EUR
8,414 EUR
8,456 EUR

8,41 EUR
8,45 EUR

8,406 EUR (0
8,866 EUR (23

9,972 EUR (59

9,762 EUR (34

11,865 EUR (20.05.2024
8,252 EUR (11.09.2024
11,865 EUR (20.05.2024
7,984 EUR (27.10.2023

T = — — —

Gehandeltes Trades
Volumen
0,01 5
0,00 9
8,60 1.412
0,00 2
0,00 2
0,00 3
0,01
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=15837847
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=270773863
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15841523
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15837846
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34813266
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34813266
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351423642
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15847290

METSO CORP.

FINRA other OTC Issues 29.08.2024 21:40 10,39 USD 0,00 1
Dusseldorf 13.09.2024 08:11 8,396 EUR 0,00 3
Berlin 13.09.2024 08:07 8,416 EUR 0,00 1
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18522392
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=341973652
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15837848

METSO CORP.

Firmenprofil

Firmenlogo

Meltso

Kontaktdetails
METSO CORP.

Toolonlahdenkatu 2 - 00100 Helsinki
Telefon+358-20-484-100

Fax: +358-20-484-101

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Pekka Vauramo
Piia Karhu
Carita Himberg
Eeva Sipila
Heikki Metsala
Markku Simula

Markku
Terasvasara

Nina Kiviranta
Sami Takaluoma

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Kari Henrik
Stadigh

Arja Aila
Hannele Talma

Brian Beamish

Emanuela
Speranza

lan Pearce

Klaus Thomas
Caweén

Niko Pakalén
Reima Rytsola
Terhi Koipijaervi

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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